
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP019R0VA

kupní smlouva
číslo smlouvy dle evidence kupujícího: 180 019 0059

č. veřejné zakázky: —
uzavřená podle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující; Statutární město Zlín,
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924
zast. primátorem Ing. et Ing. Jiřím Korcem
Osoba oprávněná Jednat ve věcech smluvních:
RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora

hnických:

odpovědný útvar: odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína
(dále jen OMZ M

Prodávající: Bruno Nebelung GmbH
se sídlem Freckenhorster Str. 32, 483 48 Everswinkel, Německo
DIČ:DE272070948
Zastoupená
občanského
bankovní spojení:

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy je dodávka 35 720 ks cibulovin pro podzimní výsadby roku 2019 na
území města Zlína se specifikací dle přílohy c. 1 této smlouvy tj. cenové nabídky
prodávajícího z 21. 8. 2019. Prodávající se zavazuje podpisem této smlouvy zboží v souladu
se smlouvou dodat a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit.

II.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly tak, že zboží dle této smlouvy bude dodáno prodávajícím
nejpozději v termínu do 30. 9. 2019 na adresu provozu OMZ Santražiny 5326, 760 01 Zlín.

S00JP019R0VA



T

O předání rostlinného materiálu bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán písemný 
protokol. O dodání materiálu se zavazuje prodávající předem prokazatelně informovat 
kupujícího telefonicky a e-mailem a to min. 2 pracovní dny předem.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy plnění převezme, tj. 
okamžikem potvrzení písemného předávacího protokolu.
Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že vlastnické právo prodávajícího k předmětu 
koupě není ke dni uzavření této kupní smlouvy dotčeno právními vadami či jakýmkoli právem 
třetí osoby.

111.

Cena a splatnost faktury

Cena za kompletní dodávku zboží včetně dopravy dle podmínek této smlouvy byla stranami 
dohodnuta v částce:

144 917,10 Kč bez DPH

(slovy: jednosto čtyřicet čtyři tisíc devět set sedmnáct korun českých a deset haléřů)
Daň z přidané hodnoty bude účtována dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu-daňový doklad na základě oboustranného podpisu 
předávacího protokolu po kompletní dodávce zboží dle této smlouvy. Daňový doklad bude 
vystaven v souladu a s náležitostmi dle platných obecně závazných předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Uvedená kupní cena zahrnuje materiál a dopravu na místo určené kupujícím.
Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů ode dne prokazatelného převzetí daňového 
dokladu kupujícím a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, jak je shora 
v záhlaví uvedeno. Fakturu (daňový doklad) doručí prodávající kupujícímu do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje zboží dodat v kvalitě v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy a ČSN. Zboží se zavazuje prodávající dodat bez zřejmých chorob, 
poškození a škůdců. Dodány budou pouze originální registrované směsi cibulovin 
s garantovanou velikostí cibulí, dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 21. 8. 2019, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy.
Kupující nemusí převzít zboží neodpovídající kvalitě či jinak poškozené, o tom bude mezi 
stranami sepsán písemný protokol. Při oprávněné reklamaci je prodávající povinen dodat 
neprodleně náhradní zboží za neodpovídající nebo chybějící zboží, případně po dohodě

L



r r

poskytnout slevu z ceny zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 5 let.

V.
Sankce a pokuty

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavků kupujícího v řádné kvalitě, velikosti a 
termínu, vše v souladu s touto smlouvou a nabídkou prodávajícího ze dne 21. 8. 2019. Při 
nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% 
z ceny pozdě dodaného zboží za každý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího 
s dodáním zboží delším než 14 dní je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu kupní ceny je kupující oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat prodávajícího k přerušení plnění, přičemž prodávají bude povinen zahájit 
plnění na výzvu kupujícího či na výzvu plnění přerušit a po vyzvání v plnění pokračovat. 
Nebude-li výzva k zahájení plnění /nebo k pokračování plnění zaslána druhé straně do 1 roku 
od data předpokládaného zahájení plnění (od data přerušení plnění), pozbývá tato smlouva 
posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné 
závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.
Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemnými, číslovanými dodatky, které musí být 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jedno paré 
prodávající.

Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere na 
vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů 
se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté 
osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající může v 
případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na 
www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na 
pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.



Tato smlouva se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka prodávajícího ze dne 21. 8.
2019

4 - -10- 2019
Ve Zlíně dne

Doložka dle ust.§41 zák.č 128/2000 Sb.,o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 13. 12.2018, č.j. 3/1Z/2018

schválen rozpočet na r. 2019
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslojednací: 9. 9. 2019, č.j. 66/18R/2019

schválení smlouvy



Poptávka cibulovin 2018 SMZ příloha č. 1

lokalita Ah. druh kultivar
velikost
cibuli/ cm

množství/
ks cena/ks celkem

Centrum

Sad Svot>odv 00625080-732-60 Tulipa Clearwater 11/12 15

Romantickv záhon 00521461-732-60 Tulipa White Desire 11/12 15
00552960-734-60 Camasia lelchtllnll Alba Alba 12/14 10

Sad Svobody 00532810-728-60 Narcissus poeticus 10/12 50
Záhon Hvézda a zámecký 00552920-734-60 Camasia leichtinll Caerulea 12/14 10

Sad Svobody - Biokoutek 00552500-708-60 Fritlllaria meleaaris 51* 10
PoSta + Park Komenského 00525630-732-60 Tulioa Menton 11/12 70

00520790-732-60 Tulipa Foxtrot 11/12 80
00552920-734-60 Camasia lelchtllnll Caerulea 12/14 25
00551150-759-60 Alium Globemaster 20+ 23

Park Komenského 552240 Chlonodoxa Blue Giant 6* 100
Park Komenského 555550 S6lla siberica 7/8 100
Pomníček 00524050-732-60 Tulipa Apeldoom 11/12 5
Záhon Trantírkovo 00518540-701-60 Eremurus White Beautv Favourite 10

00551700-708-60 Alium SDhaerocephalon 5+ 20
Praaobanka 00528250-732-60 Tulipa Scarlet Babv 11/12 SO
Starý hřbitov 00566060-720-60 Muscan armentdcum 8+ 100

00555280-714-60 Ornitoaalum umbelatum 6+ 50
Sv Antoníček 00524700-732-60 Tulipa Parade 11/12 5
Záhon Vodní 00550050-726-60 Crocus Grosser Gelber 9/10 50

00550040-726-60 Crocus Flower Record 9/10 50
Sokolská za zastávkou 00550050-726-60 Crocus Grosser Gelber 9/10 100

00550040-726-60 Crocus Flower Record 9/10 100
Alternativa. Stefámkova 00630700-742-60 Narcissus Golden Harvest 14/16 200
park UTB 00551700-708-60 Alium sphaerocephalon 5+ 10
JS

JS záhon Luční 00526450-732-60 Tulipa Pretty Woman 11/12 80
00524300-732-60 Tulipa Golden Apeldoorm 11/12 80
00521660-732-60 Tulips Barcelona 11/12 80
00530141-742-60 Narcissus Tahiti 14/16 60
00532380-734-60 Narcissus tazetta Falconet 12/14 80
00530700-742-60 Narcissus Golden Harvest 14/16 80

JS záhon Albert 00550720-706-60 Crocus etruscus Zwanenburq 5/7 80
00560920-706-60 Crocus tomasinianus Roseus 5/7 80
00550050-726-60 Crocus Grosser Gelber 9/10 80
00550250-726-60 Crocus Pickwick 9/10 80
00521650-732-60 Tulipa Baby Blue 11/12 75
00527230-732-60 Tulipa Sun Lower 11/12 75
00526320-732-60 Tulipa Claudia 11/12 75
00530141-742-60 Narcissus Tahiti 14/16 60
00532380-734-60 Narcissus tazetta Falconet 12/14 80
00530700-742-60 Narcissus Golden Harvest 14/16 80

JS - kostel 00552200-708-60 Anemone blanda Pink Star 5+ 40
00550250-726-60 Crocus Pickwick 9/10 40
00511900-752-60 Hvacinthus White Pearl 18/19 10
00527650-732-60 Tulipa Double Focus 11/12 25
00523850-732-60 Tulipa White Dream 11/12 30
00551170-758-60 Alium Mount Everest 18/20 2

JS - mobilní nádoby 00527230-732-60 Tulipa Sun Lower 11/12 20
00521770-732-60 Tulipa Capri 11/12 20
00533050-734-60 Narcissus iriadrus Stmt 12/14 20
00511220-752-60 Hvacinthus Blue Pearl 17/18 10

Vstupní záhony CPJS 00524850-732-60 Tulipa Striped Aoeldoom 11/12 30
étěrkové 00532050-742-60 Narcissus Actea 14/16 30

00530810-742-60 Narcissus Spellbinder 14/16 30
00552920-734-60 Camasia lelchtllnll Caerulea 12/14 2Ó

Kruhy CPJS 00513240-732-60 Tulipa Triumph směs 11/12 75
00521130-732-60 Tulipa Mountreux 11/12 40
00521270-732-60 Tulioa Queen of Marvel 11/12 40
00532000-734-60 Narcissus směs s velkou korunkou 12/14 75
0053192Ó-742-60 Narcissus Oranqe ice Follies 14/16 30
00532570-742-60 Narcissus Yellow Cheerfulness 14/16 200
00552600-759-60 Fritllarla Imperlalis Maxima Rubra 20+ 30
00552650-759-60 Fritilaria imperlalis Maxima Lutea 20+ 3

JS - záhon u OMZ JS 00550850-706-60 Crocus slebererl Violet Queen 5/7 100
00550750-706-60 Crocus chrysanthus Cream Beautv 5/7 200
00530030-744-60 Narcissus Bridal Crown 14/16 100

Colchicum Waterllly 13/+ 200
00555570-718-60 Sella siberica Sorinq Beautv 5/9 200
00555280-714-60 Orrriloaalum nutans 5+ 200
00555180-724-60 Muscari macrocaroum Golden Fraqranc© 9+ 300
XI552660-759-60 Fritllarla persica 2Ó+ ió

Pasecká květnatá louka Crocus sativus 8/9 200
Mládcovi - Stráni 00521410-732-60 Tulipa Verona 11/12 150

00521660-732-60 Tulipa Barcelona 11/12 200
00524540-732-60 Tulipa Marrit 11/12 200

Malenovice záhonv u křiž. 00528250-732-60 Tulipa Scarlet Babv 11/12 500
kostel 00529032-732-60 Tulipa Mary Ann 11/12 50
záhonv 2 a 3. etapa 00530141-742-60 Narcissus Tahiti! 14/16 300
Malenovice náměstí 00527620-732-60 Tulipa Blue Diamond 11/12 400

00527630-732-60 Tulipa Holland Princess 11/12 400
plocha 36 m^ 00530790-742-60 Narcissus Primeur 14/16 300

0Ó53014Í-742-60 Narcissus fahltii 14/16 300
trvalkové záhonv u kašny 00551700-708-60 Alium sphaerocephalon 5+ 150
Kudlov 00530700-742-60 Narcissus Golden Harvest 14/16 300

Celkem 35720 144 917,10 Kč
DPH 15 % 21 737.57 Kč

Celkem s DPH % 166 654,67 Kč

Ze dne 21 8.2019


